
采购清单

采购单位 子洲县产业园区管理委员会 备案函号 ZCSP-子洲县-2024-00001

项目名称 子洲县马蹄沟黄芪产业园区净化工程二期采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,900,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

子洲县马
蹄沟黄芪
产业园区
净化工程
二期采购
项目

3,900,000
.00

1 项
3,900,000

.00

项目在竣工后，中标单
位应向甲方提交竣工验
收申请报告，并将施工
过程中相关资料提交使
用部门等有关单位，由
甲方验收项目竣工情
况。验收合格后，使用
部门签发《终验合格
单》。
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